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Nr 4.

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av avtal mellan 
Sverige och Norge för undvikande av dubbelbeskatt
ning beträffande skatter å kvarlåtenskap, m. m.

Genom en den 21 december 1949 dagtecknad, till bevillningsutskottet 
hänvisad proposition, nr 13, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propo
sitionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över finans- och utrikesde- 
partementsärenden för den 16 december 1949 och över finansärenden för 
den 21 december 1949 samt med överlämnande av två den 17 december 1949 
undertecknade avtal mellan Sverige och Norge dels för undvikande av dub
belbeskattning beträffande skatter å kvarlåtenskap, dels ock angående hand
räckning i skatteärenden, föreslagit riksdagen att godkänna förenämnda 
båda avtal.

I fråga om lydelsen av de med propositionen överlämnade avtalen tillåter 
sig utskottet hänvisa till propositionen (s. 2—16).

Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i 
propositionen framlagda förslagen får utskottet likaledes hänvisa till pro
positionen (s. 19—20 och 23).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot ifråga
varande avtal, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj :ts föreva
rande proposition nr 13, godkänna

1) det med propositionen överlämnade, den 17 december 
1949 undertecknade avtalet mellan Sverige och Norge för 
undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter å kvar
låtenskap; samt

2) det med propositionen överlämnade, den 17 december 
1949 undertecknade avtalet mellan Sverige och Norge an
gående handräckning i skatteärenden.

Stockholm den 2 februari 1950.

På bevillningsutskottets vägnar:

ADOLV OLSSON.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1950. 7 samt. Nr 4—5.
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Närvarande:
från törsta kammaren: herrar Elon Andersson, Wahlmark, Sjödahl, 

Gustaf Elofsson, Heuman, Franzon, Niklasson, Falk och Aaby-Ericsson samt
från andra kammaren: herrar Olsson i Gävle, Björklund, Sandberg, 

Jonsson i Skedsbygd, Orgård, Kristensson i Osby, Sundström, Hagberg i 
Malmö, Nilsson i Kristinehamn och Persson i Svensköp.


